

Protokół

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Udanin
odbytego w dniu 16 sierpnia 2022 r. w Udaninie
miejsce: sala narad Urzędu Gminy Udanin

Radni obecni na posiedzeniu komisji wg listy obecności /lista w załączeniu- **załącznik nr 1/**.
Obecnych 4 członków komisji. Nieobecny członek komisji: Robert Cudek.

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Udanin otworzyła o godz. 15.35
i prowadziła Przewodnicząca Komisji Martyna Porębska.

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Monika Gadzicka- Kowalska- Radca Prawny.

Ad. 2 Przewodnicząca Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Zapoznanie się z petycją w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy, która wpłynęła do Urzędu Gminy Udanin w dniu 01.08.2022 r.
4. Zakończenie posiedzenia.

W głosowaniu jawnym członkowie Komisji przedstawiony porządek posiedzenia przegłosowali jednogłośnie i bez uwag: 4 głosów „za przyjęciem porządku”, „przeciw”- 0, „wstrzymujących się” - 0.

Ad. 3

Martyna Porębska - Przewodnicząca Komisji- odczytała treść petycji dotyczącej utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy.

Monika Gadzicka- Kowalska- Radca Prawny- przedstawiła zasady utworzenia i funkcjonowania Młodzieżowej Rady w gminach określone w ustawie o samorządzie gminnym. Podała i omówiła przykłady gmin, w których zostały powołane Młodzieżowe Rady Gminy.

Obecni na posiedzeniu dyskutowali na temat specyfiki naszej gminy i zasadności powołania Młodzieżowej Rady Gminy, obowiązków wynikających z jej utworzenia, a także licznych przypadków gmin, w których powołane Rady Młodzieżowe nie funkcjonują.

Martyna Porębska - Przewodnicząca Komisji- zaproponowała, aby wystąpić na początku września z pismem do Dyrektorów Szkół Podstawowych z terenu Gminy Udanin z prośbą o opinię i stanowisko w związku z petycją czy uczniowie i nauczyciele są zainteresowani

utworzeniem i pracą w Młodzieżowej Radzie Gminy. Poinformowała, że kolejne posiedzenie odbędzie się po otrzymaniu opinii w przedmiotowej sprawie ze szkół.

Nikt z obecnych nie wniósł uwag.

Na tym Przewodnicząca Komisji zakończyła ten punkt.

Ad. 4

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji o godz. 15.50 zakończyła posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Udanin.

Przewodnicząca Komisji

Martyna Porębska

Protokółowała:

Małgorzata Madej-Gałdyś –inspektor ds. obsługi Rady Gminy

